
UCHWAŁA NR X/69/2016
RADY GMINY W BROKU

z dnia 5 lutego 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie na rzecz Biblioteki Publicznej w Broku 
darowizny części nieruchomości położonej w Broku przy ul. Pułtuskiej 22.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 z późn. zm.),              
art. 12 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2012 r., poz. 406 z późn. zm.), art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774
z późn. zm.) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie przez Gminę Brok na rzecz Biblioteki Publicznej                                   
w Broku darowizny prawa własności części budynku wraz z odpowiadającą jej częścią gruntu 
nieruchomości oznaczonej nr ewid. 639/2 położonej w Broku przy ul. Pułtuskiej 22 o pow. 
503 m2, stanowiącej własność Gminy Brok na podstawie decyzji Wojewody Ostrołęckiego                                
Nr G.IV-7224/MK/a/513/27/83 z dnia 15.03.1993 r.

§ 2. Darowizny nieruchomości dokonuje się na zadania własne Biblioteki Publicznej
w Broku.

§ 3. W przypadku wykorzystania przedmiotu darowizny na inny cel niż określony w § 2, 
darowizna podlega zwrotowi.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy

Sylwester Runo

Id: 88675796-BB5E-4712-B06D-A7C009DD4322. Podpisany Strona 1




